Nº 131, segunda-feira, 11 de julho de 2005 933 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID780964-0> AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO No- 25/2005

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para manutenção preventiva e corretiva de aparelho autoclave, cujo
objeto foi adjudicado da seguinte forma: à empresa A Hospitalar
Assistência Técnica Ltda., no valor mensal de R$ 530,00 (quinhentos
e trinta reais), no valor anual de R$ 6.360,00 (seis mil trezentos e
sessenta reais) no valor para 60 meses de R$ 31.800,00 (trinta e um
mil e oitocentos reais). A ata de julgamento, na íntegra, encontra-se
afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03,
lote 915, 2º andar.

Brasília, 8 de julho de 2005.
RUBENS BEIN PEREIRA

Pregoeiro